

روایت به‌روزرسانی یک عملیات در قرارگاه خاتم‌الانبیا

اردیبهشت‌ماه امسال پس از رونمایی از یکی از آشیانه‌های پیهادی نیروی دریایی توسط شهید سلامی یکی از کانال‌های تلگرامی که آن روزها خودش را کاسه داغ‌تر از آش طراحی عملیاتی سپاه می‌خواند، در یادداشتی انتقادی نوشته بود که نیروهای مسلح کارشان فقط رونمایی از شهرهای موشکی شده اما هیچ کدام آنها را عملیاتی نمی‌کنند.

اشاره این یادداشت به اجرای وعده صادق ۳ بود که از نگاه نویسنده در اجرای آن کشور دچار تأخیر شده بود. آن روزها به طرز عجیبی انتقاداتی ناجوانمردانه علیه نیروهای مسلح به‌ویژه سپاه پاسداران درباره مدل مواجهه با صهیونیست‌ها شکل گرفته و حتی برخی چنان مواضع افراطی در پیش گرفته بودند که در محاسبات غلطی نیروی مسلح را منتهی به گرفتن مواضع دیپلماتیک می‌کردند! آن روزها برخی جریان‌های خاص به صورت سازمان‌یافته به سازمان رزم نیروهای مسلح حمله وارد کرده و فضا را به‌گونه‌ای ترسیم کرده بودند که گویی با فشار از بیرون دست‌هایی مانع از پاسخ به دشمن شده است. باوجود آنکه در اسفندماه قبل تر رهبر انقلاب فرموده بودند که اجرای عملیات نظامی در محدوده فرااقلیمی نیاز به محاسبات، حساب و کتاب دارد و برخی بدون اطلاع دراین‌باره اظهارنظر می‌کنند، باز هم از سیل این دست انتقادات کاسته نشد. بعدها معلوم شد که برخی از این انتقادات به صورت جهت‌دار از سوی واحد عملیاتی مוסاد طراحی شده است.

البته آن رونمایی‌ها در آن مقطع دارای اثراتی مثبت بود. قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا در چنین راهبردی نظامی جمهوری اسلامی ایران بر این اصل باور درستی داشت که در دوره‌ای که ساختار رزم دشمن پهن تر شده و انباشت نیروی خود را نمایش می‌دهد، در تهران نیز باید مدل مواجهه مشابه باشد و دستاوردهای کسب‌شده به‌تدریج آشکار گردد. از همین روی با توجه به گستره رفتاری دشمن به دامنه میزان رونمایی‌های متعدد نیروهای مسلح نیز افزوده شد.

در آن مقطع نیروهای مسلح با جمع آوری تجربیات وعده صادق ۱ و ۲ از یک‌سو و همچنین مدل رفتاری دشمن، به‌ویژه در ماجرای ترور و شهادت شهید صفی‌الدین به این نتیجه رسیده بودند که برای برخورد با اتاق فرمان امریکایی‌ها، صهیونی‌ها باید عملیات‌هایی طراحی شود که چهار ویژگی کت، وسعت، سرعت و ججم را به‌صورت هم‌زمان داشته باشد تا عملیات سویه‌گذاری شده و اثرگذاری ماندگار داشته باشد.

درواقع در این چنین راهبرد جدید در عملیات‌های نیروهای مسلح باید از مدل «نمایش قدرت و اراده شلیک» به سوی «ضربه پیوسته و تعدید یانمی نامنی» تغییر جهت بدهد. به‌صورت طبیعی تغییر این راهبرد نیاز به صبر و هوشمندی داشت که برخی از درک آن عاجز بودند. از سویی ستاد کل نیروهای مسلح به دلایل اطلاعاتی و حفاظتی امکان آن را نداشت که این مسئله را به صورت علنی توضیح دهد.

همچنین طراحی عملیاتی که در آن دشمن در هم شکسته شود حتی شکل بازدارندگی امنیتی را نیز تغییر می‌داد و جمهوری اسلامی ایران را وارد دورانی می‌کرد که به جای استفاده از ظرفیت کم‌برند منطقه‌ای به‌صورت مستقیم بازدارندگی تولید کند. در این مقطع حتی نوع نگرش به سیستم پدافندی در دو وضعیت عامل و غیرعامل نیز تغییر کرده و ارتقای قدرت به‌گونه‌ای تغییر مسیر می‌داد که وارد عملیات پینگ‌پنگی با دشمن نشده و نیازی به مطالبه وعده صادق ۴ نباشد.

این طراحی جدید نیاز به چند مؤلفه مهم داشت، از جمله زمان، تغییر در نگرش بدنه نیروهای مسلح نسبت به موقعیت و شناسایی جدید از دشمن، فرمول‌بندی دوباره از دارایی‌ها برای خالی کردن خساب رقیب و نیز تبدیل زدن اطلاعاتی. نکته جالب توجه آنکه در ساختارهای کلاسیک نظامی اجرا و تطبیق هر کدام از موارد به حداقل پنج سال زمان نیاز دارد، اما نیروهای مسلح توانستند در جریان جنگ تحمیلی آن هم در عرض سه روز پس از تجاوزات اولیه ساختار رزم خود را به صورت کامل به‌روزرسانی کنند.

نتیجه این به‌روزرسانی آن بود که امریکایی خیلی زود از دور دروغ‌رانی خارج شد و توقف جنگ بااجرای جزئیاتی ظرفیت با و زدن ضربات تعیین‌کننده به رژیم عملی شد. در آن مقطع همه آن‌هایی که منتقد عملکرد اجرای وعده صادق ۳ بودند در محاسبات خود تغییر نظر داده و روی این موضوع تأکید کردند که سپاه عملیاتی‌تر شده است.

این گزاره اگرچه در ظاهر درست بوده اما در باطن دارای علامتی است که در صورت درباره آن سخن به میان نیامده است. پس از اجرای عملیات وعده صادق ۲، سرلشکر شهید باقری روی این موضوع تأکید داشت که وعده صادق ۳ باید به‌گونه‌ای طراحی شود که رژیم صهیونیستی صبح روز بعد را با عملیات واکنشی و سپس فرسایشی آغاز نکند. این واقعیتی دقیق از نسوی یک استاده اردش دفاع ملی در آن مقطع باعث شد دست نیروهای مسلح در شیفت لحظه‌ای باز باشد. این تغییر راهبرد با شعار سپاه فدای مردم از سوی سرلشکر پاکپور رونمایی شده است.

خبر آخر

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

۸۰در صد مردم معتقدند حملات موشکی ایران ضربه‌زاید به اسرائیل وارد کرده‌است

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بخشی از نتایج نظرسنجی صورت گرفته در این مرکز، عنوان کرد: ۸۰در صد مردم معتقدند حملات موشکی ایران توانسته به میزان زیاد یخ خیلی زیادی به اسرائیل ضربه وارد کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، بابک گهاداری، با اشاره به بخشی از نتایج موج ششم سنجش دیدگاه مردم درباره مسائل روز کشور با تأکید بر جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ایران و اسرائیل، گفت: نتایج این نظرسنجی که در تیرماه ۱۴۰۴ توسط موسسه افکار سنجی ملت وابسته به مرکز پژوهش‌های مجلس انجام شده است نشان می‌دهد در این جنگ تحمیلی، ۶۱درصد از مردم توان نظامی ایران را قوی‌تر و ۲۰درصد از مردم توان نظامی ایران و اسرائیل را تقریباً برابر دانسته‌اند.

وی افزود: بر اساس نتایج این پیمایش صورت گرفته، حدود ۶۰درصد از مردم نیز معتقد هستند بعد از این جنگ، ایران جایگاه بهتری در خاورمیانه پیدا کرده است. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس اضافه کرد: همچنین ۸۱/۲درصد از مردم هدف اصلی فعالیت برخی گروه‌های معاند جمهوری اسلامی در این جنگ را همکاری با دشمنان ایران برآیند رسیدن به قدرت دانسته‌اند و تنها ۹/۵درصد هدف این گروه‌ها را تلاش برای آزادی و رفاه مردم ایران ذکر کرده‌اند. نگاه‌های خاط‌ر نشان کرد: نتایج این نظرسنجی در خصوص آینده برنامه هسته‌ای ایران نشان می‌دهد ۷۳/۸درصد مردم، حفظ و توسعه صنعت هسته‌ای کشور را ترجیح می‌دهند.

۲ جوان

۴ خبر یک



رئیس‌جمهور ایران در مصاحبه با یک خبرنگار و مجری معروف امریکایی گفت «امریکا قول داده بود که اسرائیل حمله نخواهد کرد»! این سخن هر چند در سرزنش مشی خیانتکارانه امریکا است، اما در بطن و متن خود این انگاره را تقویت می‌کند که کسانی در ایران به «قول ترامپ» اعتماد کرده بودند، مثل اعتمادی که به «امضای کری» شد! سخنان رئیس‌جمهور را می‌توان تا حدودی مثبت، ولی کمی بیش از مقدار لازم نرم و ملایم توصیف کرد. البته آنجا که در پاسخ به آمادگی ایران برای مذاکره گفت که «مردم» ما در بحران ناشی از ترور فرماندهان

دیپلماسی را نابود کردند. با این حال، درباره نظارت، بدون تردید آماده مجدد وارد گفت‌وگو شده و راستی آزمایی کنیم. ما هرگز از راستی آزمایی فرار نمی‌کنیم، جنگ اخیر با رژیم صهیونیستی و شرایط ایران برای از سرگیری احتمال مذاکرات با امریکا راتشریح کرد.

از شما متشکرم جناب آقای رئیس‌جمهور. به نظر می‌رسد اکنون وقته‌ای درگیری میان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده امریکا یکا ایجاد شده است. به نظر شما، این وضعیت در نهایت چگونه به پایان خواهد رسید و مایل بداین درگیری چگونه خاتمه یابد؟

ما آغازگر جنگ نبودیم و نمی‌خواهیم جنگی ادامه پیدا کند. از روزی که مسئولیت را بر عهده گرفت‌ه‌ام، شعار من ایجاد وحدت و داخل و برقراری صلح و آرامش با همسایگان و جهان بوده است.

شما از این صلح سخن می‌گویید، جناب آقای رئیس‌جمهور. از سوی دیگر، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده امریکا نیز معتقد است که حمله اخیر دولت امریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران ناشی از این باور صورت گرفته که جمهوری اسلامی ایران حاضر نیست از برنامه هسته‌ای خود دست بکشد. به‌عزم آقای ترامپ، دستبازی به صلح امکان پذیر نخواهد بود، مگر آنکه ایران از ادامه این برنامه صرف‌نظر کند. آیا مایل هستید که در مسیر رسیدن به صلح، از برپایه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران چشم‌پوشی کنید؟

واقعیت این است که نتایج‌ها از سال ۱۹۹۲ این ذهنیت را القا کرده که ایران به دنبال سلاح هسته‌ای است و هر رئیس‌جمهوری که امریکا روی کار آمده، همین تصور را در ذهن او تقویت کرده‌اند. او تلاش کرده این دروغ را به رؤسای‌جمهور امریکا القا کند که ایران در پی سلاح هسته‌ای است. ما به هیچ وجه به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده‌ایم، نیستیم و نخواهیم بود. این، دستور و فتوایی است که از سوی مقام‌معمظم رهبری صادر شده در همکاری کامل ما با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی راستی آزمایی شده‌ام. متأسفانه با رفتار این‌ها این روند مختل شد.

آیا این به آن معناست که شما تأیید می‌کنید گزارش‌هایی که حاکی از قطع همکاری جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است، صحت دارد؟ در چنین شرایطی، دیگر راهی برای آگاهی از میزان اورانیوم موجود، در صد و سطح غنی‌سازی وجود ندارد و عملاً جامعه جهانی نمی‌داند که ایران در چارچوب برنامه هسته‌ای خود چه اقداماتی انجام می‌دهد. به نظر شما، از این پس چگونه می‌توان فرآیند راستی‌آزمایی را درباره برنامه هسته‌ای ایران انجام داد؟ و آیا این امکان وجود دارد که کشورهای دیگر بتوانند در این مسیر مشارکت داشته باشند؟

آقای کارلسون! ما بر سر میز مذاکره بودیم. در حال گفت‌وگو بودیم و رئیس‌جمهور امریکا برای ایجاد صلح ما اذعوت کرده بود. در آن جلسه ما گفتند تا زمانی که ما اجازه ندهیم، اسرائیل حمله نخواهد کرد. ما در جلسه ششم، در حالی که ما همچنان در حال مذاکره بودیم، عماراوی میز مذاکره بمب‌انداختند و

روزنامه جوان | شماره ۲۳۴۶ | سه‌شنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۴ | ۱۲ محرم ۱۴۴۷ | سرویس سیاسی | ۸۵۴۳۰۶۰

قول ترامپ مثل امضای کری بود!

معنای قتل یا تهدید ندارد.

با توجه به اینکه شمار قابل توجهی از اتباع ایرانی در ایالات متحده امریکا زندگی می‌کنند، برخی بر این باورند که این افراد، به‌اصطلاح «اسلیپر سلز» یا مأموران خفته‌ای هستند که در انتظار دریافت فرامین از سوی شما به‌سر می‌برند تا در داخل خاک امریکا دست به اقدامات خشونت‌آمیز یا تروریستی بزنند. آیا مایل هستید از اینجا پیامی خطاب به آنان بدهید و از آنها بخواهید که از هرگونه اقدام خشونت‌آمیز در خاک ایالات متحده پرهیز کنند؟

راستش، بسیاری از مواردی را که شما مطرح می‌کنید برای اولین‌بار به‌عنوان یک ایرانی می‌شنوم. آیا در رفتار ایرانی‌هایی که در امریکا زندگی می‌کنند، جز علم، ادب، همراهی و دانش چیز دیگری دیده‌اید؟ این تصاویری است که صهیونیست‌ها و برخی که دنبال ادامه جنگ و نازامی‌اند، تبلیغ می‌کنند. آنها تلاش می‌کنند با ترساندن افکار عمومی و تصمیم‌گیران، امریکا را به جنگی بکشانند که هیچ نفعی برایش ندارد.

در اوایل انقلاب، به‌نظر می‌رسید که ایران تا حدی دارای روابط اقتصادی با اسرائیل بوده و حتی گفته می‌شود که در آن زمان، برخی سلاح‌ها نیز از سوی اسرائیل به ایران منتقل شده‌است. چه عاملی موجب شد که چنین تغییری بنیادین در روابط میان ایران و اسرائیل ایجاد شود؟ و چه کسی مسئول این تغییر مسیر بوده‌است؟

اتفاقاتی که در برابر چشم جهان‌بینان توسط رژیم صهیونیستی رقم خورده، کاملاً آشکار است. در غزه، تانیاهاو باخونسردی کودکان، زنان، مدارس و دانشگاه‌ها را بمباران می‌کند. راه آب، غذا و دارو را بسته است. این اقدامات مصادق نسل‌کشی است. ترور و به‌شهادت‌رساندن فرماندهان مادر خندهاایشان – که جنایت جنگی محسوب می‌شود و شهادت دانشمندان‌مان همراه با خانواده و فرزندان‌شان، کشتار بی‌گناهان و بمباران زنان باردار، وضعیت را بحرانی کرده‌است. رژیم صهیونیستی برای اینکه یک نفر را بکشد، ساختمان‌ها را بر سر مردم آوار کرده و می‌دواریم پس از عبور از این بحران، باز بتوان به میز مذاکره بازگشت. البته این نیازمند یک شرط است: اعتماد به روند گفت‌وگو، نباید در میانه گفت‌وگو، مجدداً به رژیم صهیونیستی اجازه حمله داده شودو آتش جنگ آغاز گردد.

گزارش‌ها می‌گویند اسرائیل در این باره هیچ‌چشم‌پوشی ندارد. دولت شما بر این باور است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات هسته‌ای ایران جاسوسی کرده‌و اطلاعاتی محرمانه را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده‌است. آیا این دیدگاه مورد تأیید شماست و اگر چنین است، آیا مدعی در این خصوص در اختیار دارید که مایل باشید از راه جهانیان آگاه‌تر شوید؟

در زمینه اعتماد به آژانس، به‌دلیل اقداماتی که رژیم صهیونیستی با سوءاستفاده از اطلاعات بازرسی‌ها انجام داد، بدبینی‌هایی به وجود آمد. با این حال، ما همیشه آماده همکاری بودیم و اجازه دادیم آژانس از تمام مراکز که تحت نظارش بود، بازدید کند.

بی‌اعتمادی زمانی تشدید شد که گزارش اخیر آژانس به رژیم صهیونیستی بهانه‌داد تا بدون هیچ مجوزی به مراکز هسته‌ای ما حمله کند. متأسفانه، آژانس حتی حمله به مراکز که تحت نظارت خود بود و ما طبق NPT را پذیرفته بودیم، محکوم نکرد. این مسئله از منظر حقوق بین‌الملل قابل‌قبول نیست و باعث بی‌اعتمادی بین مردم و قانون‌گذاران مناسب به آژانس شده است.

جنابعالی اشاره فرمودید که جمهوری اسلامی ایران همواره از جنگ دوری کرده‌و بر بی‌استفاده‌از مسیر دیپلماسی برای حل‌وفصل اختلافات با ایالات متحده امریکا بوده‌است، اما ناگهان این روند با حادثه‌ای مختل شد. اکنون مایل‌م بپرسم، آیا آمادگی از درآوردید که بار دیگر آغاز تازه‌ای در مسیر دیپلماسی داشته باشید؟ به عبارت دیگر، آیا امکان یک «سی‌استارت» در مذاکرات وجود دارد؟ و اگر چنین است، از درآوردید شما، توافق مطلوب با امریکا باید به چه شکلی و بر چه اساسی حاصل شود؟

به نظر ما می‌توانستیم خیلی راحت با گفت‌وگو مشکلات‌مان را حل کنیم. چارچوب گفت‌وگو‌ها می‌تواند بر اساس قوانین بین‌المللی و حقوق کشور‌ها باشد. ما هیچ خواسته‌ای جز احترام به قوانین بین‌المللی نداشته و نداریم. این نتایج‌هاوست که منطقتواند اجرا شود. هر تلاشی که در گفت‌وگو بی‌مختار کند، مورد لعن مردم ماست، نه‌افراد به‌عنوان انسان.

دو تن از مراجع تقلید و علما بر جسته ایران، فتواهایی را علیه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده امریکا صادر کرده‌اند، از دیدگاه شما، این فتاوا چه معنا و مفهومی دارند؟

ما متخل کند. ما به‌دنبال صلح هستیم. باور من این است که در دنیای کوچک‌ما، انسان‌ها باید در صلح و آرامش کنار هم زندگی کنند.ما به‌حمله‌شده‌ملت خود را از درآوردید. رژیم‌رئیس‌جمهور امریکای متولدمنطقه‌رایست‌صلح‌وامنیت‌هدایت کند یا ن‌وارد یک جنگ بی‌پایان کند.

آیا بر نامه‌ای برای ورود مجدد به مذاکرات ایالات متحده امریکا در نظر دارید؟ چه منطقه‌ای در اختیار آشوب کرده‌و تلاش کرده گفت‌وگو با این مذاکرات با نامناپذنی فعلی امریکا، آقای ویتکاف باشد یا با فردی دیگر، و اگر چنین برنامه‌ای وجود ندارد، از دیدگاه شما، در صورت ادامه این وضعیت، چه اتفاقی ممکن است رخ دهد؟



پزشکیان روز استقلال ونزوئلا را به‌مادورو تبریک گفت

رئیس‌جمهور بر تعقیق و تحکیم هر چه بیشتر پیوندهای میان ایران و ونزوئلا برای گسترش همه‌جانبه روابط تأکید کرد و گفت: شرایط جهانی و تحریم‌های ظالمانه علیه دو کشور، ضرورت اجرای سریع تر اسناد تفاهات حاصله را ایجاب می‌کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان روز گذشته، در پیامی، سالروز استقلال جمهوری بولیواری ونزوئلا را به رئیس‌جمهور و مردم این کشور تبریک گفت.

رئیس‌جمهور در پیام تبریک خود به نیکلاس مادورو، استقلال ونزوئلا را موهون رشادت و روحیه آزادی‌خواهی رهبران تاریخی آن کشور، نظیر سیمون بولیوار و الهام‌بخش جنبش‌های ضداستکباری و عدالت‌خواهی در امریکای لاتین و دنیا دانست و پایبندی مردم و دولتمردان ونزوئلا به آرمان‌ها و ایده‌های قهرمانان ملی خود را تحسین کرد.

پزشکیان در این پیام ضمن ابراز امیدواری نسبت به تعمیق و تحکیم هر چه بیشتر پیوندهای برادرانه میان دو دولت و ملت دوست ایران و ونزوئلا در پر تو عزم و اراده راسخ مقامات عالی دو کشور برای گسترش همه‌جانبه روابط تأکید کرد: شرایط جهانی و تحریم‌های ظالمانه علیه دو کشور، ضرورت اجرای سریع تر اسناد تفاهات حاصله و تقویت هر چه بیشتر مناسبات در حوزه‌های مختلف را ایجاب می‌کند.

جراملت ایران تسلیم نمی‌شود

فرماندهی معظم کل قوای جمهوری اسلامی ایران در سومین پیام تلویزیونی خود با اشاره به مهمل‌گویی رئیس‌جمهور امریکا در خصوص تسلیم شدن ملت ایران، این حرف را برای دهان وی خیلی بزرگ دانستند و با تأکید بر اینکه چنین اتفاقی هرگز نخواهد افتاد، فرمودند: «ملت ایران ملت بزرگی است، ایران کشور قوی و پهنواری است، ایران دارای تمدن



حسین عبداللہی

کارشناس سیاسی

کهنی است؛ ثروت فرهنگی و تمدنی ما صدها برابر بیشتر از امریکا و امثال امریکا است. اینکه کسی توقع کند که ایران تسلیم کشور دیگری بشود، این یکی از آن مهمل‌گویی‌های غلطی است که یقیناً مایه استهزای افراد خرمند و افراد دانا واقع خواهد شد. اده و شواهد زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد ملت مسلمان ایران هرگز تسلیم نخواهد شد. در این رابطه به چند نمونه از آنها اشاره می‌شود: ملت ایران پیرو مکتب سیدالشهداست. ملت امام حسین(ع) آموخته است شهادت بر ذلت و تسلیم ترجیح دارد. این ملت همه ساله با ربای مجالس مذهبی، درس آزاد زبنت، تسلیت، ناپذیری، جهاد فی سبیل الله و شهادت را مرور کرده و عزم خویش را برای انتقام خون مظلومان راسخ تر می‌کند. کسانی که پیشنهاد تسلیم به این ملت می‌دهند با فرهنگ عاشورا آشنا نیستند. ترامپ نمی‌داند که ملت ایران چرا و چگونه تسلیم می‌شود و سینه می‌زند. چرا برای مظلومیت شهدای کربلا، برای شش ماهه حسین(ع) ۱۴۰۰ سال پیش هستیم.

صهیونیست‌ها نمی‌دانند که ملت ایران زمان شناس است و درسی که امروز در مجالس عزای حسینی فرا می‌گیرد وجوب قتل یزیدیان زمان و جهاد علیه آنهاست. آنها با داستان کربلا آشنا بودند هرگز حسین زمان را تهدید نمی‌کردند. رهبری که سال‌ها پیش فرمود رخت ملتحلب داشته باشی کرد و صبح صلح امام حسن(ع) رخ نخواهد داد، بلکه کربلا تکرار خواهد شد. این بیچاره‌ها نمی‌دانند که تا وقتی عباس بود شکست معنایی نداشت و درکی از اینکه ملت ایران می‌گوید: «کلنا عباس» را ندارند. لذا حرف از تسلیم می‌زنند، در حالی که عباس‌های ایران اذن جهاد می‌خواهند. علی‌اکبر‌ها برای شهادت لحظه شماری می‌کنند. شهادت برای آزادی قدس، برای نابودی اسرائیل، برای نجات مردم غزه، برای کشتن تانیاهاو و... بسیار شیرین است.

منطق هم حکم می‌کند اگر بنا بود ملت انقلابی ایران تسلیم خواسته‌های امریکا شود، باید این کار را زمانی انجام می‌داد که این کشور در سایه مزدوری و وابستگی رژیم پهلوی در خدمت امریکا و از دست صهیونیزم بین‌الملل بود.

اما مردم ایران با مشت خالی در مقابل تانک و فشنک ایستادند و خون دادند تا تسلیم نشوند. وقتی مردم انقلاب کردند یعنی نخواهند تسلیم شوند. وقتی ملتی می‌گوید پای انقلابش ایستاده است یعنی تسلیم نخواهد شد.

اگر ملت ایران می‌خواست تسلیم شود این ذلت را زمانی می‌پذیرفت که دولت امریکا، جمهوری اسلامی را به حمله مستقیم نظامی تهدید کرده و برای بمباران جماران و اجرای کودتای خونیین در ایران طرح بزرگی را به‌مورد اجرا گذاشتند. اگر قرار بود تسلیمی در کار باشد باید در جنگی تحمیلی هشت ساله تن به این ذلت می‌داد که همه دنیا از رژیم بعث عراق حمایت می‌کرد و نیروهای مسلح کشورمان در تحریم سخت و شدید قرار داشتند. اگر در فرهنگ ملت ایران تسلیم جایی می‌داشت تحریم‌های فلج کننده را تحمل نمی‌کرد. سال‌ها بر سر میز مذاکره نمی‌نشست و از حقوقش دفاع نمی‌کرد. اگر مرام ملت تسلیم بود در اوایل دولت ترامپ بر سر میز مذاکرات تحمیلی حاضر می‌شد و تسلیم خواسته‌های امریکا می‌شد یا در جریان مذاکرات غیرمستقیم تسلیم فشارهای امریکا در تعطیلی غنی‌سازی هسته‌ای می‌شد. حالا که خیانت بزرگ صورت گرفته و امریکا در حین مذاکره دست به توطئه زده و نقشه شوشن را از طریق رژیم صهیونی به‌مورد اجرا گذاشته است، تقویری یاد رژیم صهیونی دارد؟ حالا به توشه نهد و شکست را بپذیرفته یا، دم از تسلیم ایران می‌زند. حالا که نشان دادیم اقتدر قوی‌ایم که توان ایستادگی در برابر موشک هایمان را نداریم سخن از تسلیم می‌رانید. حالا که اتحاد و انسجام ما را دیدید. حالا که میزان مقاومت و استحکام ما را آزمودید. حالا که شجاعت فرماندهی کل قوا ما را دیدید حالا این شما این که باید تسلیم ملت ایران، قدرت نظام اسلامی، تمدن کهن ایران زمین شوید.